

天津市静海县安慧电力工程安装有限公司2024年电气设备框架招标采购招标公告

(招标编号：见需求一览表)

项目所在地区：天津市

一、招标条件

本1天津市静海县安慧电力工程安装有限公司2024年电气设备框架招标采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金-，招标人为天津市静海县安慧电力工程安装有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：见需求一览表

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)见需求一览表；

三、投标人资格要求

(001见需求一览表)的投标人资格能力要求：见需求一览表；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月08日 09时00分到2024年03月13日 16时00分

获取方式：现场购买，投标人需携带报名表（加盖公章）、营业执照复印件、授权委托书原件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月02日 09时00分

递交方式：天津市河东区六纬路99号津东大厦8楼C座纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月02日 09时00分

开标地点：天津市河东区六纬路99号津东大厦8楼C座

七、其他

1. 招标条件

项目招标人为天津市静海县安慧电力工程安装有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，出资比例为100%，资金来源已落实，委托天津市信恒工程造价咨询有限公司为招标代理机构。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领产品质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与招标范围

详见招标公告附件。

3. 投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标是否接受代理商投标见3.6专用资格要求。如接受代理商投标的，代理产品不得属于《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》（商务部令2014年第1号）规定必须进行国际招标的产品。

3.4

接受代理商或者外协外购产品投标时，其投标产品制造商须在境内具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

3.5 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

（1）投标产品制造商必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。本招标活动不接受贴牌代工以及任何分包、转包行为的投标。

这些制造、检测能力应当分别相当于或者优于招标人招投标交易平台信息系统（<https://ecp.sgcc.com.cn>）中发布的“供应商资质能力信息核实规范”提出

的相应条款要求（查看路径：招投标交易平台信息系统首页→供应商管理→资质能力核实→资质能力核实规范标准）。

（2）在与规范相同或较规范更严格的条件下，投标产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品，除外购外协的产品外，则投标人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品制造商应满足本公告资质相关业绩要求。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的国家强制认证证书。

（4）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，供应商在投标截止之日至中标公告发布之前，任一日在不良行为处理期内的，均适用不良行为处理结果。或投标人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形的，其投标将被否决。即使投标人在投标截止日尚不存在上述情况，但在发送中标通知书之日，出现上述情况的，招标人亦有权取消其中标资格。

（6）根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得被人民法院列为失信被执行人。投标人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单，不得被“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/>）列入失信被执行人。即使投标人在开标当日未被人民法院列为失信被执行人，亦未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单或“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/>）中列入失信被执行人，但在发送中标通知书之日，被列为失信被执行人或被列入失信被执行人名单，招标人亦有权取消其中标资格。

（7）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。即使投标人在开标当日未被市场

监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”，但在发送中标通知书之日，被列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”，招标人亦有权取消其中标资格。

(8) 外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标技术规范要求。国家、行业已经发布相应产品标准的，投标人须取得国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，投标人须取得国家级权威检验检测机构依据国家电网有限公司企业标准出具的检验检测报告。投标人应具备对外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件进行进厂验收所需的检验制度、检测手段和能力，和由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明。原材料组部件管理应当具有可追溯性。

3.6 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资格要求如下：

详见招标公告附件。

3.7 本次招标不接受代理投标。

3.8 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4、招标文件的发售

4.1 发售时间：发布公告当日至2024年3月13日，每天上午9：00-11：00，下午14：00-16：00

4.2 发售地点：天津市河东区六纬路津东大厦8楼A座

4.3 购买方式在：现场购买，投标人需携带报名表（加盖公章）、营业执照复印件、授权委托书原件。

4.3 售价：500元/家/包，（售出不退）。

5、投标截止时间和递交投标文件地点：

(1) 纸质及电子投标文件递交时间：2024年4月2日09:00（北京时间）；

(2) 递交地点：天津市河东区六纬路津东大厦C801室

(3) 逾期递交的投标文件将被拒绝。不接受邮寄方式提交投标文件。

6、开标时间和地点：

(1) 开标时间：2024年4月2日09:00（北京时间）；

(2) 开标地点：天津市河东区六纬路津东大厦C801室

(3) 届时请投标人派一名代表参加开标会，投标人需对开标报价进行签字确认。

7、发布公告的媒介

本次招标采取公开招标方式，招标代理机构仅在“中国招标投标公共服务平台”上发布招标公告，招标公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

8、联系方式：

招 标 人：天津市静海县安慧电力工程安装有限公司

招标代理机构：天津市信恒工程造价咨询有限公司

通信地址：天津市河东区六纬路津东大厦8楼A座

联系人：贾先生

电话（传真）：电话：022-24129220

电子信箱：tjxhzbnew@126.com

财务信息：

单位名称：天津市信恒工程造价咨询有限公司

开户行：中国工商银行天津分行民族路支行

账号：0302030109300311141

说明

1. 本次采购货物明细详见公告附件1：“专用资质业绩要求和评分权重”中的“货物需求一览表”，平台系统中“物料描述”与招标公告附件《货物需求一览表》中的“物料描述”不一致的请以招标公告附件《货物需求一览表》为准。

2. 招标公告附件《货物需求一览表》的“物料描述”或招标文件第六章《技术条件》中，因技术原因部分货物标明了品牌或型号，实际采购物资不以此为准，投标人根据技术规范自行选择品牌型号进行投标。

3. 特别注意投标文件中“法定代表人授权委托书”需要在相应位置进行签名和盖章。可以将该委托书打印、签字、盖章后进行扫描，拷贝到电子版投标文件相应位置，且技术、商务投标文件均需提供。否则，该投标文件将被否决。

4. 当招标文件其他章节和第一章不一致时，以第一章为准；以下例外：招标文

件其他部分与第二章投标人须知前附表11相冲突的，以第二章投标人须知前附表11为准；当资质业绩条件和评分权重表要求与技术规范书要求相冲突的，以资质业绩条件和评分权重表要求为准。招标文件第二章投标人须知前附表“11. 特别提醒和说明”有重要修订，请投标人认真阅读并执行。

5. 合规声明：招标文件（包括商务部分和技术部分）不符合国家法律法规规定的，以国家法律法规规定为准。

7. 最高限价：设定了包内行单价最高限价（含税）、包最高限价（含税），若投标人所投包报价中的行单价超过最高限价的，或包总价超过或等于最高限价的，该投标文件将被否决。

8. 本次招标不接受在以往履约过程中出现不良行为的供应商投标。

9. 投标人须对交货时间作出应答。

10.

本次投标人递交的电子版文件须为U盘形式，若递交的U盘内无电子版投标文件内容，即投标内容为空，该投标文件视为否决。

11. 本次投标文件包封及装订要求与以往不同，具体详见招标文件第二章投标人须知前附表3.7.4和3.7.5，若投标人递交的投标文件不符合招标文件要求，则不予受理。

12. 资质业绩

12.1 本次招标如果一个标包内所有投标人业绩均不满足专用资质业绩条件要求，不予否决，将在详评打分中考虑。

12.2 对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家尚未开展相关认证（如生产许可证、CCC产品认证、电信设备进网许可证、消防许可证等）的，不予否决，将在详评打分中考虑。

12.3 对于国家或行业有明确规定的，须按招标文件第一章招标公告之“专用资质业绩条件”提供国家权威机构出具的型式试验报告；国家或行业未作出明确规定的其他物资，提供国家认可的省级以上检测机构出具的检验或试验报告。试验报告的规格、试验内容和主要参数应等于或优于招标文件要求。试验报告的委托人、试验样品的制造人应为投标人（代理投标除外）。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展型式试验的产

品，可以用国家认可第三方机构出具的其他形式的检验、试验报告代替，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展国家认可的第三方机构检验、试验的产品，无需提供国家认可第三方出具的检验、试验报告，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

13. 为遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，投标人须自行办理投标事宜，严禁投标人相互串通投标，委托中介机构、中间人采取不正当手段进行串通投标，以及侵害招标人或其他投标人利益的行为，串通投标行为严重损害国家、招标人和其他投标人的合法权益，上述行为一经查实，将取消相关投标人中标资格，同时依据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》（国网（物资/4）249-

2020）第二十七条规定，（二）供应商具有相互串通投标，或招标人与投标人串通投标，或视为投标人相互串通投标情形的，给予列入黑名单3年的处理。

14. 各潜在投标人均须按照需求表中要求的增值税专用发票税率计算投标报价，但在中标后及合同履行期间，如遇国家税收政策调整变化，按调整后的税收政策执行，税前单价保持不变。具体详见财政部财务总局发布的相关文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为天津市静海县安慧电力工程安装有限公司。

九、联系方式

招 标 人：天津市静海县安慧电力工程安装有限公司

地 址：天津市静海区静文路2号

联 系 人：王女士

电 话：022-28633882

电子邮件：363624276@qq.com

招标代理机构：天津市信恒工程造价咨询有限公司

地 址：天津市河东区六纬路99号津东大厦8楼A座

联 系 人：贾先生

电 话：022-24129220

电子邮件：tjxhzbnew@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

附件1：增值税发票开票信息模板

单位名称	纳税人类型(填一般纳税人或小规模纳税人)	纳税人识别号	地址、电话	开户行及账号	联行号

投标单位名称	
项目名称及编号	
联系人	
手机	
邮箱	

天津市静海县安慧电力工程安装有限公司2024年电气设备框架招标采购货物需求一览表

分标名称	包号	货物名称	项目名称	框架协议有效期	限授原则	物资名称	物资描述	数量	计量单位	单价最高限价(含税,元)	包最高限价(含税,元)	交货日期	项目需求单位	采购标准	采购组织方式	备注
分标001-电气设备	包1	电气设备	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司2024年电气设备框架招标采购	由于本项目为框架协议采购,框架协议有效期为签订框架协议之日起一年内有效。如在有效期内,本框架协议执行金额达到预期框架协议释放总金额120%时协议即行终止;有效期满,协议执	兼投不兼中	动力控制箱		20	套	3605	1000112.49	下达订单2天内送到指定地点,零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电源控制箱		20	套	1030		下达订单2天内送到指定地点,零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				DZM箱		100	套	515		下达订单2天内送到指定地点,零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电缆分支箱,A C400V,塑壳断路器,四路,400A		1	套	9209.23		下达订单2天内送到指定地点,零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备	行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的,本协议可延期一年继续执行至达到预期框架释放总金额80%时协议即行终止,协议执行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的协议终止。		10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-ZX, 200kVA, 12m	1	套	49440		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-CL, 400kVA, 12m	1	套	62830		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进四出(含配自设备)	1	座	275525		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进	1	座	192610		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

						二出（含配自设备）									
		电气设备				FDF箱	二进六出	1	座	12360		下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标
		电气设备				FDF箱	二进五出	1	座	11330		下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标
		电气设备				FDF箱	二进四出	1	座	10815		下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标
		电气设备				FDF箱	二进三出	1	座	8755		下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标
		电气设备				FDF箱	二进二出	1	座	8240		下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标

											点, 零散送货	安装有限公司			
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-125/2300 80A	10	台	190.55	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 160A	10	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 250A	10	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器箱	复合纤维材质	30	个	149.35	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-125/3300 100A	10	个	128.75	下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

											点, 零散送货	安装有限公司			
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 250A	10	个	206	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 160A	10	个	206	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 400A	10	个	456.29	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 A	10	个	456.29	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	630A	10	个	706.58	下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

						带间隙									
		电气设备				高压熔断器, AC10kV, 跌落式, 100A	RW11 - 12/100	1	一组/3只	636.54	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				线路故障指示器	球型	100	个	67.98	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				CT	零序	3	台	1120.64	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				CT	10KV 600/5	3	台	2781	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				CT	10KV 800/5	3	台	3780.1	下达订单2天内送到	天津市静海县安慧电	符合国标	框架招标	

											指定地点，零散送货	力工程安装有限公司			
		电气设备				PT	10KV	3	台	3357.8	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT柜	800X600X1260 (含设备)	1	套	11175.5	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY50*5*1	100	米	291.49	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY60*6*1	100	米	432.6	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				热缩套管	10KV	100	米	133.9	下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

												点, 零散送货	安装有限公司			
		电气设备				综合配电箱 (JP柜)	ZA-1-CL, 400kVA, 12m	1	套	16480		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
分标001-电气设备	包2	电气设备	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司2024年电气设备框架招标采购	由于本项目为框架协议采购, 框架协议有效期为签订框架协议之日起一年内有效。如在有效期内, 本框架协议执行金额达到预期框架协议释放总金额120%时协议即行终止	兼投不兼中	动力控制箱		8	套	3605	800246.14	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电源控制箱		8	套	1030		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				DZM箱		10	套	515		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电缆分支箱, AC400V, 塑壳断		1	套	9209.23		下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

			；有效 期满， 协议执 行金额 仍未达 到预期 框架释 放总金 额80% 的，本 协议可 延期一 年继续 执行至 达到预 期框架 释放总 金额80 %时协 议即行 终止， 协议执 行金额 仍未达 到预期 框架释 放总金 额80% 的协议 终止。		路器， 四路，4 00A						点，零 散送货	安装有 限公司			
	电气设 备				10kV柱 上变压器 成套设备	ZA-1- ZX, 200 kVA, 12 m	1	套	49440		下达订 单2天 内送到 指定地 点，零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
	电气设 备				10kV柱 上变压器 成套设备	ZA-1- CL, 400 kVA, 12 m	1	套	62830		下达订 单2天 内送到 指定地 点，零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
	电气设 备				开闭站	一二次 融合成 套环网 箱, AC1 0kV, 63 0A, 环 保气体 , 二进 四出 (含 配自设 备)	1	座	275525		下达订 单2天 内送到 指定地 点，零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
	电气设 备				开闭站	一二次 融合成 套环网 箱, AC1 0kV, 63	1	座	192610		下达订 单2天 内送到 指定地 点，零	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有	符合国 标	框架招 标	

							0A, 环保气体, 二进二出 (含配自设备)					散送货	限公司			
		电气设备				FDF箱	二进六出	1	座	12360		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进五出	1	座	11330		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进四出	1	座	10815		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进三出	1	座	8755		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				FDF箱	二进二出	1	座	8240		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-125/2300 80A	5	台	190.55		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 160A	5	台	258.53		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 250A	5	台	258.53		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器箱	复合纤维材质	15	个	149.35		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1- 125/33 00 100A	5	个	128.75		下达订 单2天 内送到 指定地 点, 零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1- 250/33 00 250A	5	个	206		下达订 单2天 内送到 指定地 点, 零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1- 250/33 00 160A	5	个	206		下达订 单2天 内送到 指定地 点, 零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1- 400/33 00 400A	5	个	456.29		下达订 单2天 内送到 指定地 点, 零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1- 400/33 00 A	5	个	456.29		下达订 单2天 内送到 指定地 点, 零 散送货	天津市 静海县 安慧电 力工程 安装有 限公司	符合国 标	框架招 标	

		电气设备				塑壳三相开关	630A	5	个	706.58		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				一二次融合成套柱上断路器	AC10kV, 630A, 20kA, 户外	1	台	25956		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				10kV三相隔离开关, 630A, 20kA, 手动双柱立开式, 不接地	HGW9-12KV/630	1	一组/3只	988.8		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	YH5WZ-17/50	1	一组/3只	298.7		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备			交流避雷器, A C10kV, 13kV, 硅橡胶, 40kV, 带间隙	YH5CX-13/40	1	一组/3只	391.4		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			高压熔断器, A C10kV, 跌落式, 100A	RW11-12/100	1	一组/3只	636.54		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			线路故障指示器	球型	20	个	67.98		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			CT	零序	3	台	1120.64		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			CT	10KV 600/5	3	台	2781		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				CT	10KV 800/5	3	台	3780.1		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT	10KV	3	台	3357.8		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT柜	800X60 0X1260 (含设备)	1	套	11175.5		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY50* 5*1	10	米	291.49		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY60* 6*1	10	米	432.6		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				热缩套管	10KV	20	米	133.9		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				综合配电箱 (JP柜)	ZA-1-CL, 400kVA, 12m	1	套	16480		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
分标001-电气设备	包3	电气设备	天津市静海县安慧电力工程有限公司2024年电气设备框架招标采购	由于本项目为框架协议采购, 框架协议有效期为签订框架协议之日起一年内有效。如在有效期内, 本框架协议执行金额达到预期框架释放	兼投不兼中	动力控制箱		1	套	3605	717173.55	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电源控制箱		1	套	1030		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				DZM箱		1	套	515		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备	总金额120%时协议即行终止；有效期满，协议执行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的，本协议可延期一年继续执行至达到预期框架释放总金额80%时协议即行终止，协议执行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的协议	电缆分支箱, AC400V, 塑壳断路器, 四路, 400A		1	套	9209.23		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标		
		电气设备		10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-ZX, 200kVA, 12m		1	套	49440		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备		10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-CL, 400kVA, 12m		1	套	62830		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备		开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进四出(含配自设备)		1	座	275525		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备		终止。		开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进二出(含配自设备)	1	座	192610		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进六出	1	座	12360		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进五出	1	座	11330		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进四出	1	座	10815		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进三出	1	座	8755		下达订单2天	天津市静海县	符合国标	框架招标	

											内送到指定地点，零散送货	安慧电力工程安装有限公司			
		电气设备				FDF箱	二进二出	1	座	8240	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-125/2300 80A	1	台	190.55	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 160A	1	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 250A	1	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器箱	复合纤维材质	1	个	149.35	下达订单2天内送到	天津市静海县安慧电	符合国标	框架招标	

											指定地点，零散送货	力工程安装有限公司			
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-125/3300 100A	1	个	128.75	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 250A	1	个	206	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 160A	1	个	206	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 400A	1	个	456.29	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 A	1	个	456.29	下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

											点, 零散送货	安装有限公司			
		电气设备				塑壳三相开关	630A	1	个	706.58	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				一二次融合成套柱上断路器,	AC10kV, 630A, 20kA, 户外	1	台	25956	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				10kV三相隔离开关, 630A, 20kA, 手动双柱立开式, 不接地	HGW9-12KV/630	1	一组/3只	988.8	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	YH5WZ-17/50	1	一组/3只	298.7	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备			交流避雷器, A C10kV, 13kV, 硅橡胶, 40kV, 带间隙	YH5CX-13/40	1	一组/3只	391.4		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			高压熔断器, A C10kV, 跌落式, 100A	RW11-12/100	1	一组/3只	636.54		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			线路故障指示器	球型	1	个	67.98		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			CT	零序	1	台	1120.64		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备			CT	10KV 600/5	1	台	2781		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				CT	10KV 800/5	1	台	3780.1		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT	10KV	1	台	3357.8		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT柜	800X60 0X1260 (含设备)	1	套	11175.5		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY50* 5*1	1	米	291.49		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY60* 6*1	1	米	432.6		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				热缩套管	10KV	1	米	133.9		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				综合配电箱 (JP柜)	ZA-1-CL, 400kVA, 12m	1	套	16480		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
分标001-电气设备	包4	电气设备	天津市静海县安慧电力工程有限公司2024年电气设备框架招标采购	由于本项目为框架协议采购, 框架协议有效期为签订框架协议之日起一年内有效。如在有效期内, 本框架协议执行金额达到预期框架释放	兼投不兼中	动力控制箱		1	套	3605	717173.55	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				电源控制箱		1	套	1030		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				DZM箱		1	套	515		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备	总金额120%时协议即行终止；有效期满，协议执行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的，本协议可延期一年继续执行至达到预期框架释放总金额80%时协议即行终止，协议执行金额仍未达到预期框架释放总金额80%的协议	电缆分支箱, AC400V, 塑壳断路器, 四路, 400A		1	套	9209.23		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标		
		电气设备		10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-ZX, 200kVA, 12m		1	套	49440		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备		10kV柱上变压器成套设备	ZA-1-CL, 400kVA, 12m		1	套	62830		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备		开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进四出(含配自设备)		1	座	275525		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备		终止。		开闭站	一二次融合成套环网箱, AC10kV, 630A, 环保气体, 二进二出(含配自设备)	1	座	192610		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进六出	1	座	12360		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进五出	1	座	11330		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进四出	1	座	10815		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				FDF箱	二进三出	1	座	8755		下达订单2天	天津市静海县	符合国标	框架招标	

											内送到指定地点，零散送货	安慧电力工程安装有限公司			
		电气设备				FDF箱	二进二出	1	座	8240	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-125/2300 80A	1	台	190.55	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 160A	1	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器	TLYM 1L-250/2300 250A	1	台	258.53	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				二级漏电保护器箱	复合纤维材质	1	个	149.35	下达订单2天内送到	天津市静海县安慧电	符合国标	框架招标	

											指定地点，零散送货	力工程安装有限公司			
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-125/3300 100A	1	个	128.75	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 250A	1	个	206	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-250/3300 160A	1	个	206	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 400A	1	个	456.29	下达订单2天内送到指定地点，零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				塑壳三相开关	TLYM 1-400/3300 A	1	个	456.29	下达订单2天内送到指定地	天津市静海县安慧电力工程	符合国标	框架招标	

											点, 零散送货	安装有限公司			
		电气设备				塑壳三相开关	630A	1	个	706.58	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				一二次融合成套柱上断路器,	AC10kV, 630A, 20kA, 户外	1	台	25956	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				10kV三相隔离开关, 630A, 20kA, 手动双柱立开式, 不接地	HGW9-12KV/630	1	一组/3只	988.8	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	YH5WZ-17/50	1	一组/3只	298.7	下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程安装有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				交流避雷器, A C10kV, 13kV, 硅橡胶, 40kV, 带间隙	YH5CX-13/40	1	一组/3只	391.4		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				高压熔断器, A C10kV, 跌落式, 100A	RW11-12/100	1	一组/3只	636.54		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				线路故障指示器	球型	1	个	67.98		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				CT	零序	1	台	1120.64		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				CT	10KV 600/5	1	台	2781		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				CT	10KV 800/5	1	台	3780.1		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT	10KV	1	台	3357.8		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				PT柜	800X60 0X1260 (含设备)	1	套	11175.5		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY50* 5*1	1	米	291.49		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				铜母排	TMY60* 6*1	1	米	432.6		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

		电气设备				热缩套管	10KV	1	米	133.9		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	
		电气设备				综合配电箱 (JP柜)	ZA-1-CL, 400kVA, 12m	1	套	16480		下达订单2天内送到指定地点, 零散送货	天津市静海县安慧电力工程有限公司	符合国标	框架招标	

